
 
 

UCHWAŁA NR XXV/179/20 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Ciechocinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713, poz. 1378)   oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz., 1439), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Aleksandrowie Kujawskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek 
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała XXX/239/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz.1859; z 2014 r. poz. 2542; z 2017 r.  poz. 2451). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 6172



Załącznik do uchwały Nr XXV/179/20 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ 
CIECHOCINEK 

Rozdział 1. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE SELEKTYWNEGO ZBIERANIA I ODBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH ORAZ SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

PROWADZONEGO PRZEZ PUNKTY SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH 

§ 1. 1.  Na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek selektywnemu zbieraniu odpadów komunalnych podlegają 
następujące rodzaje odpadów: 

1) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe; 

2) szkło; 

3) papier i tektura; 

4) bioodpady stanowiące odpady komunalne; 

5) przeterminowane leki i chemikalia; 

6) odpady niebezpieczne; 

7) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

11) zużyte opony; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

13) odzież i tekstylia. 

2. Odpady określone w ust. 1 gromadzone i odbierane są w sposób uniemożliwiający ich zmieszanie 
z innymi rodzajami odpadów. 

3. Na terenie nieruchomości selektywne zbieranie odpadów komunalnych: 

1) tworzyw sztucznych,  metali,   opakowań wielomateriałowych, 

2) szkła, 

3) papieru i tektury, 

4) bioodpadów stanowiących odpady komunalne, 

należy prowadzić w sposób polegający na zbieraniu odpadów komunalnych w przystosowanych do 
tego celu pojemnikach lub workach. 

4. Odpady niepodlegające selektywnej zbiórce należy gromadzić w pojemnikach o wielkości i liczbie 
uzależnionej od liczby mieszkańców nieruchomości w sposób opisany w niniejszym regulaminie. 

5. Odpady zebrane selektywnie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6172



1) wymienione w ust. 3 należy przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady w terminach 
wyznaczonych harmonogramem lub dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK), 

2) niewymienione w ust.3 odpady należy dostarczać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) zgodnie z §15. 

6. Punkty selektywnego zbierania odpadów zapewniają przyjmowanie co najmniej odpadów wymienionych 
w § 1 ust. 1 pkt 1-13. 

Rozdział 2. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE UPRZĄTANIA BŁOTA, ŚNIEGU, LODU I INNYCH 

ZANIECZYSZCZEŃ Z CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI SŁUŻĄCYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO 

§ 2. Obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących 
do użytku publicznego, w tym z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, właściciele nieruchomości 
realizują poprzez niezwłoczne usuwanie zanieczyszczeń oraz złożenie ich przy krawężniku chodnika w sposób 
niezakłócający ruchu pieszych i pojazdów oraz tak, by odpowiednie służby mogły je zabrać. 

Rozdział 3. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE MYCIA I NAPRAWY POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH POZA 

MYJNIAMI I WARSZTATAMI NAPRAWCZYMI 

§ 3. 1. Mycie pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości można przeprowadzać wyłącznie jeżeli 
ścieki powstające w trakcie mycia pojazdu odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone 
w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska. 

2. Mycie pojazdów samochodowych nie może się odbywać na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego. 

§ 4. Na terenie nieruchomości poza warsztatami naprawczymi dopuszcza się jedynie czynności naprawcze 
związane z bieżącą eksploatacją pojazdu. 

Rozdział 4. 
WARUNKI UZNANIA, ŻE ODPADY SĄ ZBIERANE W SPOSÓB SELEKTYWNY 

§ 5. 1. Dla uznania, że odpady są zbierane w sposób selektywny, muszą zostać spełnione jednocześnie 
poniższe warunki: 

1) co najmniej 40% łącznej pojemności pojemników i worków, w które została wyposażona nieruchomość, 
musi być przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

2) za pojemniki i worki służące do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, uznaje się te pojemniki lub 
worki, które spełniają w tym zakresie wymagania niniejszej uchwały; 

2. Zanieczyszczenie odpadów zbieranych selektywnie, innym rodzajem odpadów, nie może przekroczyć 
żadnego ze wskazanych poniżej poziomów: 

1) w odniesieniu do masy zgromadzonych odpadów, w pojemniku lub worku do selektywnego zbierania danej 
frakcji odpadów: 

a) papieru i tektury: 5%, 

b) metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych: 10%, 

c) szkła: 5%, 

d) bioodpadów: 5%; 

2) w odniesieniu do pojemności pojemnika lub worka, w którym zgromadzono odpady danej frakcji zbieranej 
selektywnie: 

a) papieru i tektury: 5%, 

b) metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych: 5%, 

c) szkła: 5%, 

d) bioodpadów: 5%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6172



3. Ilość odpadów, które winny być zbierane w sposób selektywny, zebranych w pojemniku lub worku na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, nie może przekroczyć żadnego ze wskazanych poniżej 
poziomów: 

1) w odniesieniu do masy odpadów zgromadzonych w pojemniku lub worku: 10%; 

2) w odniesieniu do pojemności pojemnika lub worka, w którym zgromadzono odpady: 15%. 

Rozdział 5. 
RODZAJE I MINIMALNA POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW LUB WORKÓW PRZEZNACZONYCH 
DO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI, W TYM NA 

TERENACH PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO ORAZ NA DROGACH 
PUBLICZNYCH, WARUNKÓW ROZMIESZCZANIA TYCH POJEMNIKÓW I WORKÓW ORAZ 
UTRZYMANIA POJEMNIKÓW W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM, PORZĄDKOWYM 

I TECHNICZNYM 

§ 6. 1. Do zbierania odpadów na terenie gminy przewidziane są: 

1) kosze uliczne o pojemności od 30 l; 

2) pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady o pojemnościach:  120 l, 360 l, 240 l, 1100 l, 

3) worki na odpady, oznaczone rodzajem zbieranych odpadów, o pojemności od 120 l; 

4) kontenery o pojemności od 5 m3; 

2. Nieruchomość wyposażona jest w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych, w ilościach 
zapewniających ich właściwe użytkowanie i pojemności wynoszącej minimum: 

1) 0,03 m3 na 1 mieszkańca w zabudowie mieszkaniowej, tj. w co najmniej 1 pojemnik o pojemności min. 
0,12 m3. 

2) 0,003 m3 na 1 ucznia/dziecko/pracownika  w szkołach, przedszkolach itp., tj. w co najmniej 1 pojemnik 
o pojemności min. 0,12 m3. 

3) 0,015 m3 na 1 łóżko w szpitalach, hotelach, pensjonatach, sanatoriach, tj. w co najmniej 1 pojemnik 
o pojemności min. 0,12 m3. 

4) 0,010 m3 na 1 pracownika w zakładach rzemieślniczych, usługowych, magazynach, hurtowniach, biurach, 
urzędach, lecznicach, aptekach, pomieszczeniach biurowych, z zastrzeżeniem iż każdy z tych punktów 
winien być wyposażony w co najmniej 1 pojemnik o pojemności min. 0,12 m3. 

5) 0,015 m3 na 1 miejsce konsumpcyjne w lokalach gastronomicznych, z zastrzeżeniem iż każdy z tych 
punktów winien być wyposażony w co najmniej 1 pojemnik o pojemności min. 0,12 m3. 

3. Do gromadzenia odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, odpadów zielonych użyte zostaną 
worki lub pojemniki: 

1) w zabudowie wielorodzinnej pojemniki o pojemności minimum 0,240 m3, 

2) w zabudowie jednorodzinnej pojemnik lub worek minimum 0,120 m3, 

4. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować pojemniki/lub worki o ujednoliconych 
kolorach, określonych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów. 

5. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy gromadzić jedynie w sprawnych technicznie, 
zamykanych i szczelnych, czystych i estetycznych, wyłącznie do tego celu przeznaczonych pojemnikach 
wykonanych z trwałych materiałów trudnopalnych, przystosowanych do opróżniania przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady. 

§ 7. 1. Każda nieruchomość musi być wyposażona w co najmniej jeden pojemnik na niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne oraz po jednym pojemniku lub worku przeznaczonym do selektywnego 
zbierania odpadów: 

1) tworzyw sztucznych, metali, opakowań wielomateriałowych; 

2) szkła; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6172



3) papieru i tektury; 

4) bioodpadów, z zastrzeżeniem ust. 2; 

2. Obowiązek wyposażenie nieruchomości w co najmniej jeden pojemnik na lub worek na bioodpady 
nie dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

3. Podmioty prowadzące działalność gospodarczą typu: handlowego, usługowego, biurowego lub 
produkcyjnego zobowiązane są do wyposażenia tej nieruchomości, w co najmniej jeden pojemnik o pojemności 
minimum 120 l na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne przy wywozie minimum raz na dwa 
tygodnie. 

§ 8. 1. Pojemniki przeznaczone do gromadzenia odpadów winny być w miarę konieczności myte 
i dezynfekowane. 

2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymania pojemników w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

3. Realizując obowiązek utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 
gromadzenia odpadów komunalnych właściciel nieruchomości zapewnia należyte wydzielenie na terenie 
nieruchomości miejsca gromadzenia odpadów wytworzonych na nieruchomości. 

4. W przypadku przepełniania się pojemników na odpady zmieszane właściciel nieruchomości 
zobowiązany jest do wymiany pojemnika na pojemnik o większej pojemności lub do wyposażenia 
nieruchomości w dodatkowy pojemnik. 

5. Miejsca gromadzenia odpadów należy utrzymywać w stanie czystości poprzez ich zamiatanie 
i uprzątanie, by odpady nie zalegały poza pojemnikami. 

6. Zarządcy nieruchomości wielorodzinnych zobowiązani są dostosować pojemność pojemników do liczby 
mieszkańców i cyklu wywozu tak, aby pojemniki te nie przepełniały się oraz spełnione były wymagania 
określone w niniejszym Regulaminie. 

7. Dopuszcza się ustawienie pojemników do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych 
i segregowanych wspólnie dla dwóch lub więcej nieruchomości w przypadku braku możliwości ustawienia 
pojemników na nieruchomości na której odpady są wytwarzane oraz w zabudowie wielorodzinnej . 

8. Segregowane odpady w zabudowie jednorodzinnej należy  pozostawić dla odbierającego odpady 
w widocznym miejscu  w granicach  posesji z możliwością wejścia na teren nieruchomości lub przy wejściu od 
strony ulicy. Worki winny być wystawione zgodnie z ustalonym harmonogramem w dniu odbioru.” 

§ 9. .W pasach dróg publicznych o dużej i średniej intensywności ruchu pieszego należy ustawiać kosze 
uliczne wykonane z materiałów trudnopalnych, o konstrukcji uniemożliwiającej ich wywrócenie, sprawne 
technicznie i estetyczne, których minimalna pojemność wynosi 30 l. 

Rozdział 6. 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE KOMPOSTOWANIA BIOODPADÓW STANOWIĄCYCH ODPADY 
KOMUNALNE W KOMPOSTOWNIKACH PRZYDOMOWYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI 
ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI MIESZKALNYMI JEDNORODZINNYMI ORAZ ZWOLNIENIA 

WŁAŚCICIELI TYCH NIERUCHOMOŚCI Z OBOWIĄZKU POSIADANIA POJEMNIKA LUB 
WORKA NA BIOODPADY 

§ 10. 1. Bioodpady kompostować można w kompostowniku przydomowym, jak i też w wyznaczonej 
otwartej pryzmie w ogrodzie. 

2. Do kompostowania można używać w szczególności następujących odpadów: 

1) resztki roślinne z kuchni, także fusy z herbaty, resztki warzyw, owoców, skorupy jajek; 

2) trawa z plewienia i koszenia trawy, zeschłe rośliny; 

3) poobcinane, rozdrobnione gałęzie; 

4) zdrowe zielone liście z drzew; 

5) papier czy tektura w drobnych kawałkach (biodegradowalne); 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6172



6) resztki jedzenia i ściółki po domowych zwierzętach roślinożernych – w tym ich odchody. 

3. Nie należy używać do kompostowania w szczególności następujących odpadów: 

1) kolorowych czasopism; 

2) kości i resztek zwierzęcych; 

3) tłuszczy; 

4) zainfekowanych roślin ogrodowych. 

Rozdział 7. 
CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSÓB POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH 

I NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z TERENÓW 
PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO 

§ 11. Ustala się częstotliwość opróżniania pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji, niezależnie od stopnia ich zapełnienia: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, 

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) w zabudowie wielorodzinnej w okresie całego roku nie rzadziej jak raz w tygodniu. 

§ 12. Zbiórka segregowanych odpadów komunalnych z wyłączeniem odpadów ulegających biodegradacji 
prowadzona winna być według  opracowanego harmonogramuz częstotliwością nie mniejszą niż: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej raz na miesiąc. 

2) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej jak raz w tygodniu. 

§ 13. Zbiórka niesegregowanych odpadów komunalnych (zmieszanych) prowadzona winna być według  
opracowanego harmonogramu z częstotliwością nie mniejszą niż: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej raz na dwa tygodnie, 

2) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej jak  raz w tygodniu, 

3) z koszy ulicznych  raz dziennie. 

§ 14. 1. Zbieranie odpadów wielkogabarytowych z gospodarstw domowych odbywa się raz na pół roku, 
w miesiącu poprzedzającym święta Wielkiej Nocy i Bożego Narodzenia.   

2. Odpady wielkogabarytowe wytworzone w gospodarstwach domowych, a przeznaczone do wywozu, 
powinny być wystawione w dniu ich odbioru w wydzielonym miejscu przed posesją, w sposób umożliwiający 
przejście lub przejazd, zgodnie z harmonogramem i terminem ich wywozu. 

§ 15. 1. Odpady - chemikalia pochodzące z gospodarstw domowych zbierane będą  na terenie punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. Odpady komunalne – przeterminowane leki podlegają obowiązkowemu oddzielnemu gromadzeniu 
i odbiorowi w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

3. Segregowane odpady komunalne w postaci zużytych baterii i akumulatorów; zużytego sprzęt 
elektrycznego i elektronicznego; podlegają oddzielnemu gromadzeniu i odbiorowi w punkcie selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 

4. Segregowane odpady komunalne powstające w wyniku prac budowlanych i rozbiórkowych, 
wykonywanych we własnym zakresie, mogą być wywożone do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

5. Zużyte opony winny być wywożone do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6172



6. Segregowane odpady komunalne w postaci:  papieru i tektury; metali, tworzyw sztucznych, opakowań 
wielomateriałowych, szkieł, odpadów komunalnych ulegających  biodegradacji, odpadów zielonych 
powstających jednorazowo w ilościach większych niż posiadany pojemnik oraz mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych mogą być wywożone do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

7. Operator punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych określi terminy odbioru 
wysegregowanych odpadów, podając  je do publicznej wiadomości. 

§ 16. 1. Wywóz nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe 
powinien odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika, jednak nie rzadziej niż raz na trzy 
miesiące.  

2. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się na 
podstawie złożonego zamówienia przez właściciela nieruchomości zgodnie z umową podpisaną 
z przedsiębiorcą świadczącym tego rodzaju usługi. 

3. Częstotliwość opróżniania przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów lub innych odpadów wynika 
z ich instrukcji eksploatacji i winna być z nią zgodna. 

Rozdział 8. 
INNE WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PLANU GOSPODARKI ODPADAMI 

§ 17. Właściciele nieruchomości winni zapobiegać powstawaniu odpadów i ograniczać ilość wytwarzanych 
odpadów, a także podejmować działania mające na celu ułatwienie poddania procesom odzysku wytworzonych 
odpadów, w tym poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

Rozdział 9. 
OBOWIĄZKI OSÓB UTRZYMUJĄCYCH ZWIERZĘTA DOMOWE 

§ 18. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do zachowania środków ostrożności 
zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz zwierząt, także dołożenia starań, aby zwierzęta te nie były 
uciążliwe dla otoczenia. 

2. Utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do sprawowania  nad nimi  właściwej opieki, a w 
szczególności  niepozostawiania ich bez dozoru. 

3. Zwalnianie psów ze smyczy dopuszczalne jest wyłącznie w miejscach mało uczęszczanych przez ludzi, 
w sytuacji, gdy właściciel ma możliwość sprawowania kontroli nad ich zachowaniem, nie dotyczy to psów  ras 
uznanych za agresywne. 

4. Właściciele zwierząt domowych są zobowiązani do usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez te 
zwierzęta w obiektach i na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na 
chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych. 

5 . Do obowiązków wszystkich osób utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1) niewyprowadzanie zwierząt domowych na tereny placów zabaw, boisk sportowych, piaskownic, kąpielisk, 
itp. usytuowanych na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku w celu ich ochrony przed 
zanieczyszczeniem, 

2) zapewnienie przez właściciela nieruchomości kontroli nad zwierzęciem przebywającym na nieruchomości 
w sposób uniemożliwiający samowolne opuszczenie nieruchomości przez zwierzę. 

Rozdział 10. 
UTRZYMYWANIE ZWIERZĄT GOSPODARSKICH NA TERENACH WYŁĄCZONYCH 

Z PRODUKCJI ROLNICZEJ, W TYM TAKŻE ZAKAZY ICH UTRZYMYWANIA NA 
OKREŚLONYCH OBSZARACH LUB W POSZCZEGÓLNYCH NIERUCHOMOŚCIACH 

§ 19. Zakazuje się utrzymania zwierząt gospodarskich na obszarze Gminy Miejskiej Ciechocinek,  w strefie 
„A” ochrony  uzdrowiskowej, której obszar określa Statut Uzdrowiska Ciechocinek stanowiący załącznik do 
uchwały Nr XVIII/190/08 Rady Miejskiej Ciechocinek z dnia 3 listopada 2008 r. (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. 
z 2008r., Nr 158, poz.2459, z 2010r., Nr 105, poz.1345, oraz z 2014r., poz.2850). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6172



§ 20. Na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, poza obszarem określonym  w § 19, dopuszcza się 
utrzymanie zwierząt gospodarskich w sposób i w ilościach niepowodujących znacznych uciążliwości dla osób 
zamieszkujących sąsiednie nieruchomości. 

§ 21. Utrzymanie pszczół może być realizowane na obszarze Gminy Miejskiej Ciechocinek na terenach 
wyłączonych z produkcji rolniczej pod warunkiem, że ule pszczele będą zabezpieczone w sposób 
uniemożliwiający przypadkowy do nich dostęp i nie będą uciążliwe dla właścicieli nieruchomości sąsiednich. 

Rozdział 11. 
OBSZARY PODLEGAJĄCE OBOWIĄZKOWEJ DERATYZACJI I TERMINY JEJ 

PRZEPROWADZANIA 

§ 22. 1. Wyznacza się dwa obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji: 

1) obszar 1 – strefa uzdrowiskowa A; 

2) obszar 2 – strefa uzdrowiskowa B. 

2. Deratyzację w wyznaczonych obszarach należy przeprowadzać w terminach od dnia 1 kwietnia do dnia 
30 kwietnia i od dnia 1 października do dnia 31 października.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6172


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21

	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 22 Ustęp 2




		2020-12-07T12:10:02+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




